

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะบริเวณซอย ๔ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองหญ้า ตำบลหนองหญ้า อำเภอมะนัง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่าง							
	1.1 งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์							
1	1.1.1 เสาไฟถนนสูง 7.00 ม.พร้อมขนส่งถึงหน้างาน	ต้น	95.000	9,500.00	902,500.00	1.3642	12,959.90	1,231,190.50
2	1.1.2 อุปกรณ์ตัดตอนภายในเสา	ชุด	95.000	200.00	19,000.00	1.3642	272.84	25,919.80
3	1.1.3 ทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง+เลขเสา อบจ.	ชุด	95.000	175.00	16,625.00	1.3642	238.73	22,679.82
4	1.1.4 สายไฟ VCT 2X2.5 sq.mm.	เมตร	760.000	56.24	42,742.40	1.3642	76.72	58,309.18
5	1.1.5 ฐานปูน 0.4x0.8x0.8 m. พร้อมขนส่งถึงหน้างาน	ชุด	95.000	2,600.00	247,000.00	1.3642	3,546.92	336,957.40
6	1.1.6 แท่งกราวด์เสาไฟชุกัลวาน์	ชุด	95.000	400.00	38,000.00	1.3642	545.68	51,839.60
7	1.1.7 ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมต่อวงจรไฟฟ้า	ชุด	95.000	800.00	76,000.00	1.3642	1,091.36	103,679.20
8	1.1.8 อุปกรณ์เปิดเสาไฟฟ้า	ชุด	2.000	200.00	400.00	1.3642	272.84	545.68
	1.2 งานวางสายไฟฟ้าพร้อมขุดดินฝังกลบ							
9	1.2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	277.730	19.37	5,379.63	1.3642	26.42	7,338.89

ธนเดช ภูมิธนาชัย

11 ตุลาคม 2566 16:23:24

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะบริเวณซอย ๔ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองหญ้า ตำบลหนองหญ้า อำเภอมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.2.2 งานถมดินกลับ	งาน	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
11	1.2.3 งานคอนกรีตปิดทับสายไฟ	ลบ.ม.	52.130	1,885.00	98,265.05	1.3642	2,571.51	134,053.18
12	1.2.4 สายไฟฟ้า NYY 2X16 sq.mm. ฝังดินโดยตรง	เมตร	3,236.000	175.24	567,076.64	1.3642	239.06	773,605.95
13	1.2.5 งานวางท่อลอดถนนจากตู้ควบคุมไปเสาไฟ	เมตร	20.000	600.00	12,000.00	1.3642	818.52	16,370.40
	1.3 งานตู้ควบคุม							
14	1.3.1 โฟล์ตสวิตช์ 3A 220V	ตัว	2.000	163.00	326.00	1.3642	222.36	444.72
15	1.3.2 เบเกอร์เมน 2P 100A	ตัว	2.000	1,200.00	2,400.00	1.3642	1,637.04	3,274.08
16	1.3.3 แม็กเนติก S-T65 พร้อมโอเวอร์โหลด	ตัว	2.000	2,543.00	5,086.00	1.3642	3,469.16	6,938.32
17	1.3.5 เฟสโปรเทคชั่น 220V	ตัว	2.000	1,590.00	3,180.00	1.3642	2,169.07	4,338.15
18	1.3.6 ฟิวส์ควบคุม 5A พร้อมฐาน	ชุด	2.000	100.00	200.00	1.3642	136.42	272.84
19	1.3.7 เทอร์มินอล TR100	ชุด	2.000	250.00	500.00	1.3642	341.05	682.10
20	1.3.8 Pilot Lamp strat stop	ตัว	6.000	65.00	390.00	1.3642	88.67	532.03
21	1.3.9 สวิตช์ลูกศร	ตัว	2.000	95.00	190.00	1.3642	129.59	259.19

ธนเดช ภูมิธนาชัย

11 ตุลาคม 2566 16:23:24

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะบริเวณซอย ๔ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองหญ้า ตำบลหนองหญ้า อำเภอมะนัง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.3.10 ตูควบคุมกันน้ำ 2 ชั้น ขนาด 400X600X250 มม.	ตู้	2.000	4,330.00	8,660.00	1.3642	5,906.98	11,813.97
23	1.3.11 ต่อบรรทุกวัสดุ	งาน	2.000	650.00	1,300.00	1.3642	886.73	1,773.46
24	1.3.12 ค่าประกอบตู้ควบคุมพร้อมติดตั้ง	งาน	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3642	4,092.60	8,185.20
25	1.4 ป้ายโครงการ							
	1.4.1 ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,667,500.00
รวมราคากลาง								4,480,099.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะบริเวณซอย ๔ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองหญ้า ตำบลหนองหญ้า อำเภอมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาญจนบุรี

ธนเดช ภูมิธนาชัย
(ธนเดช ภูมิธนาชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี ศิริวงศ์พรหม
(ชาตรี ศิริวงศ์พรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ สามลปาน
(ประวิทย์ สามลปาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนเดช ภูมิธนาชัย

11 ตุลาคม 2566